
Sonntag 
02. Dezember 2018, 14-20 Uhr 
Hinter der Ordenskirche
14:00 Uhr              
14:00-15:30 Uhr                     
14:30-16:00 Uhr   
14:30 Uhr                            
15:45 Uhr                 
16:00 Uhr                
16:15 Uhr               
17:00 Uhr             
18:00 Uhr            

MERLE NEUMANN & BAND  
17:00 - 18:30 Uhr in der Ordenskirche. 
(Benefizkonzert, um Spenden für den 
Hospizverein Bayreuth wird gebeten)

Gospelchor Rainbow Bayreuth
15:00 Uhr auf dem Marktgelände

STERNENMARKT  
IN ST.GEORGEN

Chor der St. Georgen Schule  
Führungen durch die Stiftskirche; halbstündlich                  
Turmführungen Ordenskirche 
G‘schichtla und Musik 
Posaunenchor St. Georgen  
Nachtwächterführung für Kinder (mit Begleitung) 
Märchenstunde mit Klaus Wührl-Struller 
Sternwerfer fliegen
Lesung mit Mundartdichter Heiner Hartmann



WIR SORGEN FÜR IHR LEIBLICHES WOHL UND 
WEIHNACHTLICHE GESCHENKIDEEN:

Atelier Förster-Oetter 
Vorführung von Ketten stricken mit Silberdraht 
und Verkauf handgefertigter Glasperlen 
 
Andreas Döring
Verkauf von Honig- und Imkereiprodukten

2nd sky
Skiservice & Skiwachsen

Michelsberg Verlag
Papierwaren, Familien-Wanderbuch  
„Zwergenwiese“

Heiner Hartmann
Verkauf von Büchern mit  
Mundartgedichten über Bayreuth  
und Bayreuther

Spielmobil-Bayreuth
Buntes Spielprogramm

Dream Cakes by Zhara

Asante e.V.
Gehäkelte Engel verschiedener Größen und Farben 
und einige in Kenia handgefertigte Geschenkartikel 
 
Roland Spindler
Verkauf von weihnachtlichen Holzfiguren

Atelier Kala
Aus der Handbuchbinderei werden handgefertigte 
Unikate an Gäste- und Notizbüchern, Alben und 
Schachteln angeboten. Kleine papierene Anhänger 
und Karten runden das Sortiment ab.

Brannaburger Feuerwehr
Bratwürste, Brandheiße Suppe und frischgebackene 
Waffeln

FeuerwehrMuseum e.V.
Bombardino, Heiße Birne, Heiße Schokolade

Bürgerverein St. Georgen  
„Die Brannaburger“ e.V.
Glühweinspezialitäten, Stollen und Plätzchen

Hospizverein Bayreuth
Verkauf von Marmeladen , Gewürzsalz, Plätzchen 
und Weihnachtsdeko

Ausstecher und essbare Deko zur 
Verzierung und Herstellung von 
Weihnachtsplätzchen.
Jeden Käufer erwartet eine kleine 
Überraschung!


